
�

Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Rīgā, 2018.gada 14.martā

Godātā biedrības “Latvijas badmintona federācija” dalīborganizācija!

Saskaņā ar biedrības “Latvijas badmintona federācija” Statūtiem, nosūtu jums kā Latvijas 
badmintona federācijas  dalīborganizācijai  uzaicinājumu uz ikgadējo  Latvijas  badmintona 
federācija  Biedru  kopsapulci,  kas  notiks  ceturtdien,  2018.gada  29.martā  no  plkst.  16:00 
universitātes “RISEBA” Senāta zālē, Rīgā, Meža ielā 3.

Katrai dalīborganizācijai Biedru kopsapulcē ir viens mandāts. Dalīborganizāciju bez īpaša 
pilnvarojuma  Biedru  kopsapulcē  var  pārstāvēt  LR  Uzņēmumu  reģistrā  reģistrēts 
organizācijas  vadītājs,  taču gadījumos,  ja  noteikta  pārstāvība vairākām personām vai  uz 
Biedru  sapulci  tiek  deleģēta  cita  persona,  nepieciešama  vadītāja  pilnvara  vai 
dalīborganizācijas lēmums (rakstiskā formā) par delegāta pilnvarojumu. Tas nepieciešams, 
lai novērstu pārpratumus, t.sk. tiesības Biedru kopsapulcei šāda sastāvā pieņemt lēmumus.

Dalīborganizācijām  ir  iespēja  līdz  2018.gada  22.martam  pieteikt  savus  kandidātus  uz 
Latvijas badmintona federācijas Valdi, informāciju nosūtot uz e-pastu: info@badminton.lv. 
Savlaicīga kandidātu pieteikšana ir nepieciešama tāpēc, lai dalīborganizācijām būtu laiks 
pašām izdiskutēt, kā arī pilnvarot savu delegātu balsojuma veikšanai.

Latvijas badmintona federācijas Biedru kopsapulces darba kārtības projekts:
1) Ziņojums par delegātu skaitu
2) Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana
3) Biedru kopsapulces darba kārtības apstiprināšana
4) Biedrības ģenerālsekretāra ziņojums.
5) Biedrības 2017.gada pārskata apstiprināšana
6) Biedrības valdes locekļu ziņojumi un debates par tiem.
7) Biedrības valdes locekļu vēlēšanas.

Iepazīties ar Latvijas badmintona federācijas Valdes locekļu pilnu kandidātu sarakstu, kā arī 
biedrības pārskatu par 2017.gadu būs iespējams interneta lapā http://www.Badminton.lv no 
2018.gada 23.marta.

Patiesā cieņā,

Kristians Rozenvalds

Latvijas badmintona federācijas
ģenerālsekretārs
+371 29546666

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

